houver valor estipulado pelo Juiz, o mínimo será equivalente à 50% da avaliação do bem nos 

termos do CPC, art. 891.  

DESCRIÇÃO DO BEM: Veículo I/PEUGEOT 208 ACT PK1AT, ano de fabricação/modelo 

2021/2021 placa RMT5H73, chassi 8ADUWNFGYMG710181, renavam 01260005027, prata, 

automático, teto panorâmico. AVALIAÇÃO: R$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais)  

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Carapuça, 493, Apto. 202, Esplanada, Belo horizonte/MG 

ÔNUS: Conforme levantamento realizado junto ao Detran este veículo possui multa, restrição 

judicial de transferência  

OBSERVAÇÃO: Este levantamento foi realizado no dia xx/xx/20xx.